
REGIONE PIEMONTE BU23 11/06/2015 
 

Codice A18240 
D.D. 22 aprile 2015, n. 957 
CCNL - terzo acconto 2015 - Leggi n. 47 del 27.02.2004, n. 58 del 22.04.2005, e n. 296 del 
27.12.2006 - Oneri per il rinnovo contratti collettivi settore T.P.L.- Impegno totale di Euro 
3.270.799,50 di cui Euro 2.340.578,06 per G.T.T. - Torino, 338.824,38 per le Aziende 
Pubbliche sul Cap. 178733/15 (A. 100152) ed Euro 591.397,06 sul Cap. 175859/15 (A. 100151) 
per le Aziende Private.  
 
 Gli artt. 1 e 2  del decreto legge 21 febbraio 2005, n. 16 convertito con modificazioni nella 
Legge 22 aprile 2005,   n.  58,  e l’articolo 1, comma 1230, della Legge 27 dicembre 2006, n. 296 
dettano disposizioni sui procedimenti da adottare per l’assegnazione delle risorse finanziarie 
destinate ad  assicurare il rinnovo del primo e secondo biennio del contratto collettivo 
Autoferrotranvieri 2004-2007 relativo al settore del trasporto pubblico locale.  
 
 Le suddette norme prevedono altresì l’assegnazione delle risorse alle Regioni con decreto 
del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, di concerto con il Ministero dell’Economia e delle 
Finanze, d’intesa con la Conferenza unificata di cui all’articolo 8 del decreto legislativo 28 agosto 
1997, n. 281. 
 

L’art. 16 del decreto-legge 4 Luglio 2006, n. 223, convertito nella legge 4 Agosto 2006, n. 
248, dispone la corresponsione diretta e a concorrenza della quota statale, dell’importo ivi 
dettagliato a carico dei bilanci regionali, con decorrenza dall’anno 2006, ai servizi di trasporto 
pubblico locale.  
 
 Con nota  prot. n. R.U. n. 98508 cl 12.12 del 26 Ottobre 2007 del Ministero dei Trasporti è 
stato trasmesso l’allegato schema di decreto interministeriale che approva il piano di riparto delle 
risorse per l’anno 2007 inerente la Legge 27 dicembre 2006 n. 296, dal quale si evince che, del 
totale dichiarato dalle Aziende  ammesso a contributo, il 75,49%, è a carico dello Stato, l’8,13% a 
carico delle Regione Piemonte ed il restante 16,38%  a carico dell’Azienda. 

 
In applicazione dello stesso criterio di riparto, stabilito dal Ministero dei Trasporti per l’anno 

2007,   il 16,38% dell’onere contrattuale ai sensi della Legge 296/2006 resta a carico dell’Azienda 
anche per l’anno 2015. 
 
 All’Azienda RUSSO di Valenza quale competenza 3° acconto 2015 spetterebbe un 
contributo pari ad Euro 318,74 (vedere nota 1 dell’Allegato 1 e 2), sono stati però liquidati 
maggiori acconti su dati a CONSUNTIVO 2013 pari ad Euro 2.662,35 e con il preventivo 2014 
maggiori acconti pari ad Euro 773,84. Con DD 325/A18240 del 11 febbraio 2015, è stato trattenuto 
l’importo di Euro 637,49. Con DD 591/A18240 del 11 marzo 2015 è stato trattenuto l’importo di 
Euro 318,74, e con successivi provvedimenti si provvederà a recuperare la differenza di quanto 
maggiormente percepito negli anni precedenti. 

 
Con note prot. n. 2559 del 19.01.2015 e prot. n. 2951 del 20.01.2015 del Settore Servizi di 

Trasporto Pubblico sono stati richiesti alle aziende esercenti servizi di trasporto pubblico di linea i 
dati di costo sostenuti per la copertura degli oneri contrattuali a CONSUNTIVO anno 2014 e a 
PREVENTIVO anno 2015 (compilazione di moduli ministeriali) da presentare entro marzo 2015. 

 
Le risorse pari a € 3.270.799,50 da impegnare con la presente determinazione, sono ripartite 

sulla base delle dichiarazioni aziendali dei costi sostenuti per la copertura degli oneri contrattuali a 



PREVENTIVO anno 2014, il cui totale importo è minore rispetto ai dati di costo a CONSUNTIVO 
anno 2013, ai sensi delle leggi n. 47/04, n. 58/05 e n. 296/06. 

 
Negli Allegati “1” e “2”, parti integranti e sostanziali della presente determinazione 

dirigenziale, sono riepilogati  gli importi di costo a PREVENTIVO 2014 e il contributo spettante 
alle aziende di trasporto aventi diritto, quale 3° ACCONTO  2015 pari ad Euro 3.270.799,50. 

 
Con D.G.R. n. 7-1237 del 30.03.2015 la Giunta Regionale ha provveduto ad una parziale 

assegnazione delle risorse stanziate per i servizi di trasporto pubblico locale per l’anno 2015 
nell’ambito dell’UPB A18241 (spese correnti TPL). 

 
Gli importi di seguito dettagliati, sono attribuiti alle imprese pubbliche e private aventi 

diritto, che gestiscono servizi di trasporto pubblico locale  a parziale copertura degli oneri derivanti 
dall’applicazione del rinnovo dei contratti collettivi addetti al settore del trasporto pubblico locale ai 
sensi delle Leggi n. 47  del  27.02.2004,  n.  58  del  22.04.2005, e  n.  296 del  27.12.2006,  quale 
2° acconto competenza anno 2015: 

   
-)  Euro          2.340.578,06 sul Cap. 178733/15 (A. 100152 ) per  GTT – Torino    
     Euro             338.824,38 sul Cap. 178733/15 (A. 100152) per  le altre Aziende pubbliche 
 Totale   euro  2.679.402,44 
 
-)  Euro         591.397,06   sul Cap. 175859/15 (A.   100151) per le Aziende private.  
 

Totale generale   Euro  3.270.799,50. 
 

 Tutto  ciò  premesso, attestata la regolarità amministrativa del presente atto, 
 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 

Vista  la  L.R.  23/2008; 
Vista  la  L.R.  23/2014; 
Vista  la  L.R.  5/2015; 
Visto  il D.Lgs n. 118/2011 
Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs n. 165/2001; 
Vista la D.G.R. n. 7-1237 del 30/03/2015 ; 
Vista la D.D. n. 325/A18240 del 11/02/2015 (1° Acconto 2015); 
Vista la D.D. n. 591/A18240 del 11/03/2015 (2° Acconto 2015); 
Visto l’art.  23  della Legge 27.02.2004, n. 47; 
 Visti gli artt. 1 e 2  del decreto legge 21 febbraio 2005, n. 16 convertito con modificazioni 

nella Legge 22 aprile 2005,   n.  58; 
Visto l’art. 1, comma 1230, della Legge 27 dicembre 2006 n. 296; 
Visto l’art. 16 del decreto-legge 4 Luglio 2006, n. 223 convertito nella legge 4 Agosto 2006, 

n. 248 che dispone la corresponsione diretta e a concorrenza della quota statale, dell’importo ivi 
dettagliato a carico dei bilanci regionali; 

Vista la nota  prot. n. R.U. n. 98508 cl 12.12 del 26 Ottobre 2007 del Ministero dei Trasporti 
con lo schema di decreto interministeriale approvativo del piano di riparto delle risorse per l’anno 



2007 inerente la Legge 27 dicembre 2006 n. 296 che stabilisce la quota che resta a carico 
dell’Azienda nel 16,38%; 

Viste le note prot. n. 2559 del 19.01.2015 e prot. n. 2951 del 20.01.2015 di richiesta dati di 
costo CCNL alle Aziende di trasporto aventi diritto a consuntivo anno 2014 e preventivo anno 
2015, 

 
 

determina 
 
 

Di impegnare per le motivazioni specificate in premessa gli importi spettanti a favore delle 
imprese pubbliche e private che gestiscono servizi di trasporto pubblico locale  a parziale copertura 
degli oneri derivanti dall’applicazione del rinnovo dei contratti collettivi addetti al settore del 
trasporto pubblico.  

 
Gli importi di seguito dettagliati, sono attribuiti alle imprese pubbliche e private aventi 

diritto, che gestiscono servizi di trasporto pubblico locale,  a copertura degli oneri derivanti 
dall’applicazione del rinnovo dei contratti collettivi addetti al settore del trasporto pubblico locale ai 
sensi delle Leggi n. 47  del  27.02.2004,  n.  58  del  22.04.2005, e  n.  296 del  27.12.2006. 

  
-)  Euro          2.340.578,06 sul Cap. 178733/15 (A. 100152 ) per  GTT – Torino    
     Euro            338.824,38 sul Cap. 178733/15 (A. 100152) per  le altre Aziende pubbliche 
Totale   euro  2.679.402,44 
 
-)  Euro         591.397,06   sul Cap. 175859/15 (A.   100151) per le Aziende private.  
 

Totale generale   Euro  3.270.799,50 . 
 

 
Di approvare il riparto da impegnare  per la competenza anno 2015 (3 acconto), alle Aziende 

di trasporto aventi diritto, dettagliati negli Allegati “1” e “2”, che costituiscono parte integrante e 
sostanziale  del presente provvedimento. 

 
Si dispone, ai sensi degli artt. 26 e 27 del d.lgs. 33/2013, la pubblicazione sul sito della 

Regione Piemonte, sezione “Amministrazione Trasparente” dei seguenti dati: 
 
 

- Beneficiario           Aziende di trasporto Private 
- Importo       Euro 591.397,06 
- Dirigente responsabile del procedimento  Arch. Luigi ROBINO 
- Modalità per l’individuazione del beneficiario Leggi  47/2004 - 58/2005 – 296/2006. 
 
 
 
- Beneficiario           Aziende di trasporto Pubbliche 
- Importo      Euro 338.824,38            
- Dirigente responsabile del procedimento  Arch. Luigi ROBINO 
- Modalità per l’individuazione del beneficiario Leggi  47/2004 - 58/2005 – 296/2006. 
 
- Beneficiario           Gruppo Torinese Trasporti SpA – G.T.T. 



- Codice fiscale     08555280018 
- Partita  IVA      08559940013 
- Importo       Euro   2.340.578,06       
- Dirigente responsabile del procedimento  Arch. Luigi ROBINO 
- Modalità per l’individuazione del beneficiario Leggi  47/2004 - 58/2005 – 296/2006. 

 
 
 
Contro il presente provvedimento è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale al 

Tribunale Amministrativo Regionale competente per territorio entro 60 giorni dalla data di avvenuta 
pubblicazione o della piena conoscenza secondo le modalità di cui alla Legge 6/12/1971, n. 1034 
ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla data di avvenuta 
notificazione, ai sensi del Decreto del Presidente della Repubblica 24/11/1971, n. 1199. 

 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte 

ai sensi dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22/2010. 
 

 
Il Direttore 

Arch. Luigi  ROBINO 
Allegato 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     REGIONE  PIEMONTE ALLEGATO  1
                   Settore:
Servizi di Trasporto Pubblico

1 2 3 4 =(1+2+3)

1 013 894 200 66 ACQUESI - Acqui  Terme 1,80 163,00 2.513,00          3.257,00          2.645,74          8.415,74            1.137,92             568,36              568,36             
2 031 868 900 46 A.C.T.P. - Busca 4,41 142,63 5.550,00          7.195,00          5.844,20          18.589,20          2.513,50             1.255,42           1.255,42          
3 007 225 900 49 ALLASIA  - Savigliano   17,00 155,00 24.217,19        31.392,65        25.500,52        81.110,36          10.967,19           5.477,78           5.477,78          
4 008 657 800 68 ARFEA - Alessandria 109,00 169,70 178.427,00      230.991,00      187.641,61      597.059,61        80.730,30           40.322,33         40.322,32        
5 004 684 200 13 ATAV  Vigo -  Torino 24,00 163,00 35.953,00        46.603,00        37.852,27        120.408,27        16.280,80           8.131,75           8.131,75          
6 008 489 200 47 A.T.I. -  Saluzzo 208,99 164,37 320.906,00      431.089,00      337.912,60      1.089.907,60     147.369,83         73.606,73         73.606,73        
7 004 886 000 16 AUTOINDUSTRIALE - S.Mauro T.se 43,60 168,08 70.371,00        91.222,00        74.100,70        235.693,70        31.868,88           15.917,54         15.917,54        
8 049 247 201 56 AUTOSTRADALE - Milano 12,00 155,94 21.560,07        27.948,24        22.702,60        72.210,91          9.763,86             4.876,75           4.876,75          
9 011 973 100 61 AVIOSIBUS - Oviglio 1,82 166,91 2.827,00          3.276,00          2.659,95          8.762,95            1.184,87             591,80              591,80             

10 004 343 600 38 BARANZELLI - Romagnano Sesia 45,67 147,37 67.544,00        87.556,00        71.122,15        226.222,15        30.588,21           15.277,88         15.277,87        
11 018 030 900 16 BELLANDO TOURS - Bussoleno 18,25 157,84 26.326,00        34.119,00        27.722,54        88.167,54          11.921,41           5.954,38           5.954,38          
12 049 225 500 19 BOUCHARD - S.G. Chisone 1,00 183,00 1.651,00          2.139,00          1.737,62          5.527,62            747,41                373,31              373,31             
13 049 152 300 17 CA.NOVA - Moncalieri 179,06 159,31 279.668,00      362.532,00      294.488,73      936.688,73        126.652,62         63.259,12         63.259,12        
14 005 198 600 19 CAVOURESE - Cavour 67,00 157,89 101.920,00      132.119,00      107.321,25      341.360,25        46.156,39           23.053,71         23.053,71        
15 053 889 500 15 CHIESA - Carmagnola 22,00 155,00 30.409,00        39.420,00        32.019,77        101.848,77        13.771,29           6.878,34           6.878,34          
16 001 254 800 38 COMAZZI - Borgomanero 61,43 155,35 91.913,00        119.145,00      96.782,62        307.840,62        41.624,10           20.789,97         20.789,97        
17 001158230639 DELLA PENNA - Napoli 11,00 140,00 18.969,34        14.633,48        15.408,97        49.011,79          6.627,04             3.310,00           3.310,00          
18 010 256 400 51 GELOSOBUS - Canelli 49,94 154,64 78.662,00        101.972,00      82.831,46        263.465,46        35.623,99           17.793,10         17.793,10        
19 049 206 900 15 GHERRA - Apignano 17,20 152,28 25.433,52        33.173,88        26.814,06        85.421,46          11.550,10           5.768,92           5.768,92          
20 000 603 600 54 GIACHINO - Villanova AT 50,00 163,00 77.205,00        101.325,00      81.298,71        259.828,71        35.132,26           17.547,49         17.547,49        
21 029 979 600 48 GIORS - Alba 2,00 140,00 2.515,02          3.260,21          2.648,30          8.423,53            1.138,97             568,88              568,88             
22 029 951 200 41 GRANDA BUS Consorzio - Saluzzo 1,00 230,00 2.038,00          2.642,00          2.145,69          6.825,69            922,92                460,97              460,97             
23 001 669 800 45 GUNETTO - Fossano 19,85 165,63 29.955,16        38.818,64        31.540,34        100.314,14        13.563,79           6.774,70           6.774,70          
24 014 944 500 65 MAESTRI  -  Ticineto 3,90 150,00 5.342,00          6.924,00          5.624,28          17.890,28          2.419,00             1.208,22           1.208,22          
25 008 905 800 53 MARLETTI - Cocconato 3,91 143,60 5.703,00          7.440,00          6.013,95          19.156,95          2.590,27             1.293,76           1.293,76          
26 054 450 900 11 MARTOGLIO - Giaveno 21,00 165,13 32.578,00        42.231,00        34.304,27        109.113,27        14.753,55           7.368,95           7.368,95          
27 018 134 000 64 MORTARA - Alessandria 2,65 153,50 3.817,00          4.945,00          4.016,27          12.778,27          1.727,79             862,98              862,98             
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28 001 657 400 44 NUOVA BECCARIA - Bra 5,83 157,30 8.549,00          11.080,00        9.000,86          28.629,86          3.871,13             1.933,51           1.933,51          
29 001 694 400 47 NUOVA  BENESE - Cuneo 35,00 163,00 51.187,00        66.353,00        53.901,45        171.441,45        23.181,14           11.578,27         11.578,27        
30 021 181 000 45 NUOVA  SAAR - Bra 13,14 156,46 18.983,00        24.606,00        19.988,52        63.577,52          8.596,52             4.293,70           4.293,70          
31 002 179 300 31 PIRAZZI - Nebbiuno 5,00 168,17 7.772,72          10.075,74        8.184,61          26.033,07          3.520,01             1.758,14           1.758,14          
32 014 942 600 84 RIVIERA TRASPORTI PIEMONTE - Ormea 21,83 152,13 28.574,00        37.037,00        30.088,15        95.699,15          12.939,78           6.463,03           6.463,03          
33 005 503 800 67 RUSSO - Valenza   (1) 1,00 158,00 1.410,00          1.828,00          1.484,25          4.722,25            -                      -                    -
34 004 668 400 48 SAC  -  Bra 16,00 162,43 24.642,00        31.943,00        25.945,61        82.530,61          11.159,22           5.573,69           5.573,69          
35 004 714 800 12 SADEM  -  Grugliasco 263,00 166,25 463.474,00      600.799,00      488.034,75      1.552.307,75     209.892,40         104.834,86       104.834,85      
36 001 139 700 32 SAF  -  Cressa 34,43 164,87 57.793,00        74.917,00        60.856,13        193.566,13        26.172,68           13.072,46         13.072,46        
37 002 808 300 43 SAV - Villafalletto 10,87 147,18 14.602,00        18.929,00        15.376,05        48.907,05          6.612,88             3.302,93           3.302,93          
38 008 938 900 12 SEAG - Villafranca P.te 70,64 158,51 113.372,00      160.103,00      119.379,26      392.854,26        53.119,06           26.531,35         26.531,35        
39 057 182 000 16 SEREN  -  Alpette    2,00 173,00 3.050,52          3.954,37          3.212,17          10.217,06          125,21                690,01              690,01             
40 007 601 900 58 SQUILLARI - Mombercelli 1,00 158,00 1.392,33          1.804,54          1.482,48          4.679,35            632,71                316,02              316,02             
41 029 229 400 16 S.T.A.A.V.  -  Caluso 14,35 144,48 20.089,00        26.026,00        21.078,93        67.193,93          9.085,50             4.537,93           4.537,93          
42 017 609 900 67 S.T.A.C. - Casale  M.to 21,00 160,00 32.149,00        41.675,00        33.854,39        107.678,39        14.559,53           7.272,04           7.272,04          
43 016 291 100 30 S.T.N. - Novara 37,24 151,93 53.513,00        69.368,00        56.348,17        179.229,17        24.234,14           12.104,21         12.104,21        
44 001 694 500 46 S.T.P. - Cuneo 55,50 165,44 84.061,00        108.663,00      88.517,62        281.241,62        38.027,56           18.993,61         18.993,61        
45 008 922 600 68 VAL BORBERA - Cabella L.re 10,00 174,00 15.480,00        20.067,00        16.300,88        51.847,88          7.010,51             3.501,54           3.501,54          
46 018 610 300 45 VALLE PESIO - Chiusa Pesio 10,00 159,00 14.799,00        19.185,00        15.583,42        49.567,42          6.702,17             3.347,53           3.347,53          
47 020 806 700 17 VI - MU - Castellamonte 13,77 169,41 22.889,00        29.671,00        24.101,79        76.661,79          10.365,68           5.177,34           5.177,34          
48 000 356 700 74 VITA  - Arnad  (AO) 19,00 165,42 30.159,00        39.095,00        31.757,20        101.011,20        13.658,04           6.821,78           6.821,78          

TOTALE AZIENDE PRIVATE 1660,08 2.611.913,87    3.404.548,75   2.745.177,86   8.756.918,23     1.182.794,13      591.397,07       591.397,06      
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49 085 599 400 13 G.T.T.  -  Torino 4.948,00  164,57 8.371.580,00    11.372.454,00 8.792.607,04   28.536.641,04   4.681.156,12      2.340.578,06    2.340.578,06   
50 103 193 100 16 INFRA.TO - Torino 34,57 201,10 65.576,00        85.006,00        69.050,89        219.632,89        36.028,62           18.014,31         18.014,31        
51 011 424 200 56 ASP   -   Asti 86,70 162,36 134.980,00      174.976,00      142.133,93      452.089,93        74.160,92           37.080,46         37.080,46        
52 015 370 000 26 ATAP  -  Biella 200,00 170,00 303.035,00      413.264,00      319.093,08      1.035.392,08     169.845,92         84.922,96         84.922,96        
53 016 828 500 68 ATM - Alessandria 169,40 166,40 252.917,00      327.144,00      265.741,85      845.802,85        138.745,66         69.372,83         69.372,83        
54 016 396 200 69 A.M.C. -  Casalese 13,46 168,06 20.596,00        26.822,00        21.775,48        69.193,48          11.350,51           5.675,26           5.675,26          
55 009 733 500 69 CIT  -  Novi  Ligure 37,00 178,00 60.467,00        78.379,00        63.671,61        202.517,61        33.221,03           16.610,51         16.610,51        
56 005 792 100 63 SAAMO  -  Ovada 17,50 179,52 28.581,00        37.048,00        30.094,00        95.723,00          15.702,42           7.851,21           7.851,21          
57 016 518 500 32 SUN  -  Novara 153,70 167,90 246.606,00      319.625,00      259.666,86      825.897,86        135.480,44         67.740,22         67.740,22        
58 017 923 300 35 V.C.O.  -  Verbania 72,10 170,97 114.873,00      148.909,00      120.960,51      384.742,51        63.113,24           31.556,62         31.556,62        

TOTALE AZIENDE PUBBLICHE 5.732,43  9.599.211,00    12.983.627,00 10.084.795,25 32.667.633,25   5.358.804,88      2.679.402,44    2.679.402,44   

1 2 3 4 =(1+2+3)

Tot. Az. Private 1.660,08  2.611.913,87    3.404.548,75   2.745.177,86   8.756.918,23     1.182.794,13      591.397,07       591.397,06      

GTT  -  Torino 4.948,00  8.371.580,00    11.372.454,00 8.792.607,04   28.536.641,04   4.681.156,12      2.340.578,06    2.340.578,06   
Altre Az. Pubbliche 784,43     1.227.631,00    1.611.173,00   1.292.188,21   4.130.992,21     677.648,76         338.824,38       338.824,38      

Tot. Az pubbliche 5.732,43  9.599.211,00    12.983.627,00 10.084.795,25 32.667.633,25   5.358.804,88      2.679.402,44    2.679.402,44   

Totale  Generale 7.392,51  12.211.124,87  16.388.175,75 12.829.973,11 41.424.551,48   6.541.599,01      3.270.799,51    3.270.799,50   

3° Acconto   
2015

TOTALE  Leggi 47, 
58 e 296

1° Acconto 2015 
liquidato DD 

325/A18240 del 
11/02/2015

2° Acconto 2015 
liquidato con DD 
591/A18240 del 

11/03/2015

Nota (1): RUSSO - Valenza contributo spettante €.  318,74 - NON lliquidato  per conguaglio anni precedenti (vedere dettaglio in determina)

Totale Legge 
296/2006Azienda di trasporto

N° medio 
dipendenti 
anno 2014

Parametro 
medio 

aziendale

Totale  Legge 
47/2004

Totale a  Legge 
58/2005



     REGIONE  PIEMONTE ALLEGATO  2
                   Settore:
Servizi di Trasporto Pubblico

1 013 894 200 66 ACQUESI - Acqui  Terme 568,36
2 031 868 900 46 A.C.T.P. - Busca 1.255,42
3 007 225 900 49 ALLASIA  - Savigliano   5.477,78
4 008 657 800 68 ARFEA - Alessandria 40.322,32
5 004 684 200 13 ATAV  Vigo -  Torino 8.131,75
6 008 489 200 47 A.T.I. -  Saluzzo 73.606,73                          
7 004 886 000 16 AUTOINDUSTRIALE - S.Mauro T.se 15.917,54
8 049 247 201 56 AUTOSTRADALE - Milano 4.876,75
9 011 973 100 61 AVIOSIBUS - Oviglio 591,80

10 004 343 600 38 BARANZELLI - Romagnano Sesia 15.277,87
11 018 030 900 16 BELLANDO TOURS - Bussoleno 5.954,38
12 049 225 500 19 BOUCHARD - S.G. Chisone 373,31
13 049 152 300 17 CA.NOVA - Moncalieri 63.259,12
14 005 198 600 19 CAVOURESE - Cavour 23.053,71
15 053 889 500 15 CHIESA - Carmagnola 6.878,34
16 001 254 800 38 COMAZZI - Borgomanero 20.789,97
17 001158230639 DELLA PENNA - Napoli 3.310,00
18 010 256 400 51 GELOSOBUS - Canelli 17.793,10
19 049 206 900 15 GHERRA - Apignano 5.768,92
20 000 603 600 54 GIACHINO - Villanova AT 17.547,49
21 029 979 600 48 GIORS - Alba 568,88
22 029 951 200 41 GRANDA BUS Consorzio - Saluzzo 460,97
23 001 669 800 45 GUNETTO - Fossano 6.774,70
24 014 944 500 65 MAESTRI  -  Ticineto 1.208,22
25 008 905 800 53 MARLETTI - Cocconato 1.293,76
26 054 450 900 11 MARTOGLIO - Giaveno 7.368,95
27 018 134 000 64 MORTARA - Alessandria 862,98

28 001 657 400 44 NUOVA BECCARIA - Bra 1.933,51
29 001 694 400 47 NUOVA  BENESE - Cuneo 11.578,27
30 021 181 000 45 NUOVA  SAAR - Bra 4.293,70
31 002 179 300 31 PIRAZZI - Nebbiuno 1.758,14
32 014 942 600 84 RIVIERA TRASPORTI PIEMONTE - Ormea 6.463,03
33 005 503 800 67 RUSSO - Valenza   (1) -
34 004 668 400 48 SAC  -  Bra 5.573,69
35 004 714 800 12 SADEM  -  Grugliasco 104.834,85
36 001 139 700 32 SAF  -  Cressa 13.072,46
37 002 808 300 43 SAV - Villafalletto 3.302,93
38 008 938 900 12 SEAG - Villafranca P.te 26.531,35
39 057 182 000 16 SEREN  -  Alpette    690,01

3°  ACCONTO  2015 

Legge 27.02.2004, n. 47  -  Legge 22.04.2005, n. 58  - Legge 27.12.2006, n. 296

3° Acconto  2015 da 
liquidare

C.C.N.L.  -  Dati  a  PREVENTIVO   ANNO   2014

Codice fiscale
/Partita IVA Azienda di trasportoN°



3° Acconto  2015 da 
liquidare

Codice fiscale
/Partita IVA Azienda di trasportoN°

40 007 601 900 58 SQUILLARI - Mombercelli 316,02
41 029 229 400 16 S.T.A.A.V.  -  Caluso 4.537,93
42 017 609 900 67 S.T.A.C. - Casale  M.to 7.272,04
43 016 291 100 30 S.T.N. - Novara 12.104,21
44 001 694 500 46 S.T.P. - Cuneo 18.993,61
45 008 922 600 68 VAL BORBERA - Cabella L.re 3.501,54
46 018 610 300 45 VALLE PESIO - Chiusa Pesio 3.347,53
47 020 806 700 17 VI - MU - Castellamonte 5.177,34
48 000 356 700 74 VITA  - Arnad  (AO) 6.821,78

TOTALE AZIENDE PRIVATE 591.397,06

49 085 599 400 13 G.T.T.  -  Torino 2.340.578,06
50 103 193 100 16 INFRA.TO - Torino 18.014,31
51 011 424 200 56 ASP   -   Asti 37.080,46
52 015 370 000 26 ATAP  -  Biella 84.922,96
53 016 828 500 68 ATM - Alessandria 69.372,83
54 016 396 200 69 A.M.C. -  Casalese 5.675,26
55 009 733 500 69 CIT  -  Novi  Ligure 16.610,51
56 005 792 100 63 SAAMO  -  Ovada 7.851,21
57 016 518 500 32 SUN  -  Novara 67.740,22
58 017 923 300 35 V.C.O.  -  Verbania 31.556,62

TOTALE AZIENDE PUBBLICHE 2.679.402,44

Tot. Az. Private 591.397,06                        

GTT  -  Torino 2.340.578,06                     
Altre Az. Pubbliche 338.824,38                        

Tot. Az Pubbliche 2.679.402,44                     

Totale  Generale 3.270.799,50                     

Azienda di trasporto 3° Acconto   2015 da 
liquidare

Nota (1): RUSSO - Valenza contributo spettante €.  318,74 - NON 
liquidabile  per conguaglio anni precedenti (vedere dettaglio in 
determina)


